ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

л Р  РР  20 Р5 Котлас № Р 6 " О

О проведении курсов
повышении квалификации для
сотрудников филиала

В целях повышения качества знаний сотрудников Котласского филиала
в сфере противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отделу дополнительного образования и профессионального

обучения организовать и провести курсы повышения квалификации по
программе «Основы профилактики коррупции» в период с 23.05 по
30.05.2025г. - ответственный заведующая отделом Щелкунова О.В.

2. Направить на курсы сотрудников филиала без отрыва от работы,
согласно Приложению.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директора О.В. Шергина

2

Приложение
Список сотрудников Котласского филиала, направленных на курсы

повышения по программе «Основы профилактики коррупции»

1 Амосова Юлия Валерьевна

2 Анисимов Евгений Владимирович

3 Балакшина Нина Альбертовна

4 Белых Ольга Геннадьевна

5 Бондаренко Михаил Михайлович

6 Брессель Эдуард Артурович

7 Булавко Оксана Александровна

8 Быкова Анна Владимировна

9 Вахрушева Наталья Валентиновна

10 Вирячева Светлана Г еннадьевна

11 Вишнякова Ксения Павловна

12 Власов Олег Васильевич

13 Вяткин Сергей Николаевич

14 Г арвардт Андрей Эрвинович

15 Гладышева Наталья Евгеньевна

16 Г орбов Андрей Владимирович

17 Г ороховик Наталья Зосимовна

18 Гуляев Г ригорий Вячеславович

19 Дмитриев Руслан Александрович

20 Дмитриева Татьяна Владимировна

21 Дьяченко Марина Г ригорьевна

22 Емельянова Марина Валентиновна

23 Ефимова Татьяна Алексеевна

24 Жигалов Дмитрий Валентинович

25 Зиновьева Валерия Владимировна

3

26 Иванова Наталья Анатольевна

27 Ильинская Анастасия Александровна

28 Илюшенкова Ольга Алексеевна
29 Кабанова Светлана Александровна
30 Каданцева Ольга Михайловна
31 Капориков Сергей Николаевич

32 Касинова Наталия Александровна

33 Ковалева Екатерина Николаевна

34 Кононова Алёна Витальевна

35 Коптелов Павел Александрович

36 Королькова Мария Леонидовна

37 Кубраков Сергей Петрович

38 Кудрявцева Елена Витальевна

39 Кузнецова Татьяна Евгеньевна

40 Куликов Иван Васильевич

41 Куликов Сергей Александрович

42 Куракин Александр Владимирович

43 Латышева Наталия Александровна

44 Лебедева Ольга Ивановна

45 Лопухинская Ольга Владимировна

46 Максимова Елена Михайловна

47 Мариева Галина Вячеславовна

48 Марков Виталий Владимирович

49 Мелехина Ольга Г еннадьевна

50 Моськина Людмила Витальевна
51 Низовцева Светлана Юрьевна
52 Никулин Артем Назарович

53 Патрушева Наталья Александровна

54 Петухова Наталья Юрьевна

55 Попов Александр Валентинович

56 Радомский Александр Анатольевич

57 Рогозина Любовь Клавдиевна

58 Сабуров Сергей Валерьевич

59 Сапожников Николай Мефодьевич

60 Саушев Александр Васильевич

61 Скворцов Сергей Евгеньевич

62 Степырева Елена Олеговна

63 Субботина Наталья Игоревна

64 Тверитина Светлана Александровна
65 Тулубенская Алла Александровна
66 Тюкавин Юрий Игоревич

67 Тюшов Сергей Николаевич

68 Федотов Андрей Евгеньевич

69 Харионовская Ольга Евгеньевна

70 Ходина Александра Сергеевна

71 Хрушкова Александра Сергеевна

72 Шаньгин Александр Николаевич

73 Шергина Ольга Витальевна

74 Шестаков Никита Викторович

75 Широков Николай Викторович
76 Шутова Елена Витальевна
77 Щелкунова Ольга Валентиновна

78 Щукина Ольга Николаевна

79 Ярычевская Светлана Владимировна